П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.03.2016                   г .  Ставрополь                  № 442

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ставрополя от 31.08.2009 № 615 «Об установлении тарифов на платные
дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным дошкольным
образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад с
осуществлением физического и психического развития, коррекции и
оздоровления всех воспитанников № 68» города Ставрополя в группах
кратковременного пребывания детей дошкольного возраста»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации и планом мониторинга нормативных правовых актов

администрации города Ставрополя на 2016 год, утвержденным главой

администрации города Ставрополя 12.11.2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ставрополя от 31.08.2009 № 615 «Об установлении тарифов на платные

дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным дошкольным

образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад с

осуществлением физического и психического развития, коррекции и

оздоровления всех воспитанников № 68» города Ставрополя в группах

кратковременного пребывания детей дошкольного возраста».

2..Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя             А.Х. Джатдоев